CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 112 / 2017

rv1J 1\i! , 	EjI
EN[JAMr'.JHE SE

Súmula: Indico ao Governo Municipal a
O 7 201 necessidade de executar a limpeza e

capinagem com urgência do escadão entre a
crte Rua Panaçu e Rua Japi (Próximo a Ponte das

Malvinas) Cohab - Itapevi

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares , para que solicite ao órgão
municipal competente de executar executar a limpeza e capinagem com urgência do
escadão entre a Rua Panaçu e Rua Japi (Próximo a Ponte das Malvinas) Cohab -
Itapevi

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

De acordo com informações dos moradores, tem muita vegetação, com roedores
e diversos animais peçonhentos no local, Peço atenção para que esta benfeitoria seja
realizada para garantir aos nossos moradores, segurança e melhores condições de saúde
e higiene

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 26 de Janeiro de 2017.

IVONIFDO ANDRADE DA HORA
VER1ADOR "CHAMBINHO"

CÂMARA MUNICIPAL DE %TAPEVI

T PROTOCOLO

1 	26 .IAM, 2017

ma Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova ?Papevi - SP - CEP: 6694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcaniarairapevi.sp.goibr

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 112 / 2017

Súmula: Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar a limpeza e capinagem
com urgência do escadão entre a Rua Panaçu e Rua Japi (Próximo a Ponte das Malvinas)
Cohab - Itapevi

1 -\

ri

IVON1L[O ANDRADE DA HORA
\VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br